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Pflitsch Vergrotingsringen PG naar PG
Naar productpagina

ETIM productklasse Verloopring

Materiaalkwaliteit Overig

Vernikkeld Ja

Draadmaat Pg binnendraad 16

Draadmaat Pg buitendraad 13.5

SKU

514300

514304

514301

514303

514302

514305

514306

514307

514308

514309

514311

514310

Datum: 28 - 11 - 2025

https://producten.hanzestrohm.nl/pflitsch-verloopring-vergrotingsringen-pg-naar-pg?sku=CP_514305

